Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 26 мая 2009 г. N 435
"О внесении изменения в приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22 ноября 2004 г. N 212"
В частичное изменение приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22 ноября 2004 г. N 212 "Об утверждении и введении в действие Положения об Управлении по технологическому и экологическому надзору Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Чеченской Республике" приказываю:

В абзаце третьем пункта 3 Положения об Управлении по технологическому и экологическому надзору Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Чеченской Республике, утвержденного указанным выше приказом, слова "г. Грозный, ул. Алханюртовская, д. 75, кв. 12" заменить словами "г. Грозный, ул. Старопромысловское шоссе, д. 42".

	Руководитель
	Н.Г. Кутьин